Regione responsabile

FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

Regione destinataria

FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

Elenco nominativo non graduato - cdc A022 — Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

Procedura concorsuale

A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022

Ministero dell'lstruzione

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia

Concorso ordinario docenti D.D. 499/2020 e D.D. 23/2022

Cognome

Andrian
BUCCARO
Callegaro

D'Agostino
Danielis
Di Gleria

Favot

Floreani

Francovich

Nardi
Navarra
Pivetta
POLO DEL VECCHIO
Saro

Nome

Federica
ALBERTO
Simone
Emanuele
Beatrice
Cristina
Giovanni
Chiara
Sandra
Fabio
Eleonora
Maela
ALBERTA
Paola

Data di nascita

02/05/1966
08/05/1982
11/11/1986
08/06/1985
06/07/1994
22/05/1989
03/05/1984
23/01/1996
14/09/1976
23/05/1984
19/05/1988
08/12/1976
12/11/1994
06/12/1977

Punteggio prova scritta

74,00
70,00
70,00
72,00
70,00
70,00
74,00
72,00
70,00
74,00
76,00
70,00
70,00
74,00

Punteggio prova orale

73,00
75,00
70,00
78,00
81,00
72,00
70,00
70,00
80,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00

Punteggio titoli

16,25
8,00
17,50
12,50
13,75
13,75
12,75
12,50
13,75
16,25
12,50
25,00
12,50
19,00

Punteggio totale

163,25
153,00
157,50
162,50
164,75
155,75
156,75
154,50
163,75
165,25
158,50
165,00
152,50
163,00



